л

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 26 декабря 2018 г, № 197

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Положение об учете

государственного имущества Республики Дагестан,

утвержденное постановлением Правительства

Республики Дагестан от 12 июля 2018 г. № 88
«О совершенствовании учета государственного

имущества Республики Дагестан»

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение об

учете государственного имущества Республики Дагестан, утвержденное

постановлением Правительства Республики Дагестан от 12 июля 2018 г. № 88
«О совершенствовании учета государственного имущества Республики

Дагестан» (Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2018, 18 июля, № 05002018071800001).

Р/ХВИТЕ//Д

УПРАВЛЕНИЕ

енно исполняющий обязанности

редседателя Правительства

Республики Дагестан А. Карибов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 26 декабря 2018 г. № 197

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Положение об учете государственного

имущества Республики Дагестан, утвержденное постановлением

Правительства Республики Дагестан от 12 июля 2018 г. № 88 «О
совершенствовании учета государственного имущества

Республики Дагестан»

1. В формах карт учета сведений об имупдестве, находящемся в

собственности Респ^^блики Дагестан, № 2.1, 2.2, 2.3 и форме карты учета

сведений о правообладателях имущества, находящегося в собственности

Республики Дагестан, № 3.1 слова «100 тыс. рублей» заменить словами «50
тыс. рублей».

2. В приложении № 3 к Положению об учете государственного имущества

Республики Дагестан слова «100 тыс. рублей» заменить словами «50 тыс.

рублей».

3. В приложении № 4 к Положению об учете государственного имущества ,
Республики Дагестан:

подпункт «б» пункта 8, начинающийся со слов «в графе «Номер

государственной регистрации права», считать подпунктом «в»;

подпункт «в» пункта 8, начинающийся со слов «в строке

«Документы-основания», считать подпунктом «г»

пункт 9, начинающийся со слов «в приложении № 2 к форме карты 1.1»,
считать пунктом 10;

пункт 10, начинающийся со слов «в приложениях № 1 к формам карт 2.1,
2.4, 2.5, 2.6», считать пунктом 11;

пункт 17, начинающийся со слов «в форме карты 1.3», считать пунктом

18, далее соответственно пункты 18, 19, 20, 21, 22, 23, 22, 23, 24, 25 считать

пунктами 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28;
в пунктах 24 и 25 слова «100 тыс. рублей» заменить словами «50 тыс.

рублей»;

подпункт 4 пункта 28, начинающийся со слов «в столбце 3 «Количество

(штук)», считать подпунктом 3, далее соответственно подпункты 5-8 считать

подпунктами 4-7.